
Zarządzenie Nr RO. 0050.4.2025 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 02 stycznia 2025 r. 

w sprawie: planu finansowego dla jednostek organizacyjnych Gminy Siennica na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust.I i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2024.poz. 1530 z późn.zm.) oraz na 
podstawie Uchwały Nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się plan finansowy dla jednostek organizacyjnych Gminy Siennica na 2025 rok 
zgodnie z załącznikami od 1-14 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Dyrektorów jednostek organizacyjnych. 

§3 

W toku wykonywania budżetu zobowiązuję dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Gminy Siennica do przestrzegania zasad gospodarki finansowej zgodnie z art. 44 
ustawy o finansach publicznych, z bezwzględnym przestrzeganiem zasady oszczędnego 
wydatkowania środków na realizowane zadania. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2025 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W SIENNICY- DOCHODY 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
250,00 
500,00 

0830 Wpływy z usług 500,00 
85295 Pozostała działalność 8 O 0,00 

0830 Wpływy z usług 18 O 0,00 

85502 

wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 500,00 

Razem:! 26 550,ool 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPO~ECZNEJ W SIENNICY-WYDATKI 

Pozostała działalneść 1 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 
41 O Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 
4300 Zakup usług pozostałych 123,00 

4330 

Domy pomocy społecznej 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych iednostek samorządu te torialnego 660 000,00 

85205 a a r e ee a ani e o e 6 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
s oleczne 

14 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia eme alne i rentowe 

84 000,00 

3110 $wiadczenia społeczne 84 000,00 
85216 Zasiłki stał 1 7 00,0 

3110 $wiadczenia społeczne 147 500,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1353479,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
3110 $wiadczenia społeczne 1 170,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 392,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 776,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 723,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 469,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 600,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 50 015,00 
4260 Zakup energii 144 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 65 004,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 2 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 330,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby c ilnej 

10 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 240,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 240,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 161,00 
3110 $wiadczenia społeczne 67 161,00 

85295 Pozostała działalność 295 278,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 
4040 odatkowe wynagrodzenie roczne 5 112,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 841,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 320,00 
4210 Zakup ma rialów i wyposażenia 15 000,00 
4220 Zakup środków żywności 14 000,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 120 392,00 

800,00 



świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
2 975 000,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

.. 
3110 Świadczenia społeczne 2 617 910,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 071,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 457,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 728,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 152,00 
4300 Zakup usług pozostałych 664,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2418,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 600,00 
służby cywilnej 

5 Karta Dużej Rodziny 330,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 80,00 

85504 Wspieranie rodziny 170 909,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 500,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 381,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 960,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00 
służby cvwllnei 

85508 Rodziny zastępcze .,,,, . 70 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 70 000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 100 000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 36 000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 

Razem:11 6 080 897.001 

BU ~l
1

rRZ 

~zczyk 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSPSTAROGRÓD- DOCHODY 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 

80195 Pozostała działalność 600,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

Razem:! s 600.001 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP STAROGRÓD -WYDATKI 

1 1 2 169 638,48 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 971,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 399,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 585,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 60 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 640,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
5 000,00 służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 879,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 132 673,00 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 924,48 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19047,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 520,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252101,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 369,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 441,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 648,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4260 Zakup energii 3 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 420,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 942,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 587,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 256 927,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 453,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 893,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 280,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 675,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 065,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 567,00 

80107 Swietlice szkolne 139 926,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 453,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 284,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 907,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 847,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 369,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 362,00 



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 704,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 749,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
12 949,00 służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 760,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80149 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

110 253,00 1, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i I! 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 372,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 622,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 956,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 860,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 249,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 2 290 895,00 

szkołach podstawowvch 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 612,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 822,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 872,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 242,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 308,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8 630,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 095,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 770,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1480040,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 116 504,00 

1 1 1 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 375,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 751,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ... 198 740,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 556,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 904,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 142,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 833,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 884,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 721,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 700,00 

Razem:! 5 468 115,481 

BURMISTRZ 

Stanisław Duszczyk 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 styczmia 2025 r. 
PSP GRZEBOWILK - DOCHODY 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 

80195 Pozostała działalność 800,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

Razem:! 7 800.001 



Załącznik Nr 6 do Zarzadzenia RO .0050.4 .2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP GRZEBOW ILK-WY DATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

80101 Szkoły podstawowe 2 599 980,48 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 232,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 800,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 25 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
4260 Zakup energii 60 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych 2 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 3 000,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycie/i 1400000,00 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 148,48 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 700,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 496,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 906,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 246,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
4260 Zakup energii 6 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 200,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 370 405,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 805,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 

80107 I Swietlice szkolne 281188,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 388,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 631,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10631,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 8 000,00 służby cywilnej 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej ' 80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzieży w 583 300,00 
szkołach codstawowvch : 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 800,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 

80195 Pozostała działalność ~ 24 867,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7072,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 795,00 

Razem:! 4 037 867.481 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
GMINNE PRZEDSZKOLE W SIENNICY- DOCHODY 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

0670 Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 

80195 Pozostała działalność 200,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

Razem:! 152 200,001 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
GMINNE PRZEDSZKOLE W SIENNICY-WYDATKI 

80104 Przedszkola ... - 1 534161,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 666,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 253,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 013,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 646,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 509,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 
4260 Zakup energii 70 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 
4430 Różne opiaty i składki 7 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 095,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
1 500,00 służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 764,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 614 952,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 263,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 920;00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
3 820,00 służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 351 244,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 083,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 899,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 331,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 773,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 000,00 
4220 Zakup środków żywności 120 000,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 015,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 043,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

80195 Pozostała działalność 10 273,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 736,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 537,00 

Razem:! 1 900 598,001 



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
URZĄD GMINY -DOCHODY 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

h ó d b h kt 

8 000,00 

• 
' ' ' ,, ..... . . 
,.),;''" ' 

"'"1 ~ • 

40002 Dostarczanie wody 861 000,00 
0830 Wpływy z usług 860 000,00 

o p z p zostalych odsetek 1 000,00 

o n ior 
rodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 164 000,00 
ubliczn eh 

60016 Drogi publiczne gminne 6 777 775,10 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 
120 000,00 ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 

rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6 657 775,10 

inwest c ·n eh 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
4 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 291,00 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 
429,00 nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 154 700,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
inn eh umów o odobn m charakterze 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
162,00 wieczystego w prawo własności 

0830 Wpływy z usług 22 000,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
40 000,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

inn eh umów o odobn m charakterze 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 330,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
0830 Wpływy z usług 4 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 



75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 534,00 ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
1 534,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 020,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 020,00 

•(r,'-i,.J,.~ 
'. :;,, i_ 

"' ł ~ .' I .';1.]~t::: !I 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
10 000,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 1 036 500,00 

osób prawnych i innych iednostek oruanizacvinvch 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 2 904 000,00 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1355000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego . 680 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 99 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 235 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 
0430 Wpływy z opiaty targowej 4 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 
6 000,00 kosztów upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
4 000,00 i opiat 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
274 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0270 
Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

40 000,00 alkoholowych w obrocie hurtowym 
0410 Wpływy z opiaty skarbowej 32 000,00 
0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 8 000,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

180 000,00 alkoholowych 
0690 Wpływy z różnych opiat 14 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 28 278 311,05 państwa 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 111 489,23 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 166 821,82 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 15 845 770,94 terytorialnego 

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 41 022,26 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 804 7 48,68 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1700005,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1700005,00 



80101 Szkoły podstawowe 44414,13 
o aqa ce owa w ramac program w mansowanyc z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 44414,13 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
w ł czeniem dochodów klas fikowan eh w ara rafie 205 

80104 Przedszkola 500 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 500 000,00 
iednostkami samorz du te torialne o 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
1 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

85205 6 000,00 

2030 6 000,00 

85213 11 000,00 

2030 11 000,00 

85214 24 000,00 

2030 24 000,00 

85216 112 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 112 000,00 
owiatowo- minn eh 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 989,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 189,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
owiatowo- minn m ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 71 800,00 

powiatowo- minn eh 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 901,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 29 901,00 

owiatowo- minn eh) 
85295 Pozostała działalność 4 392,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 4 392,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
owiatowo- minn m ustawami 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 2 979 000,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
2 975 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

owiatowo- minn m ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 4 000,00 
zadań zlecon eh ustawami 



85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 330,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
owiatowo- minn m ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 36 000,00 

obiera ce zasiłki dla o iekunów 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
36 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

owiatowo- minn m ustawami 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1132151,04 

6257 920 448,00 

6259 211 703,04 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
0690 
0830 
0920 

90002 

0490 

90015 

6370 

90019 

0690 
90026 

0640 

0910 

Wpływy z różnych opiat 1 967,00 
Wpływy z usług 360 000,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwest c ·n eh 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i 
kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opiat 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

200,00 
2 500 000,00 

2 500 000,00 

189 337,90 

189 337,90 

2 000,00 

2 000,00 
13 000,00 

8 000,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opiat 5 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 750 000,00 
ISrodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 750 000,00 
inwestycyjnych 

Razem:! 70 008 219,161 



Załącznik nr 10 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
urząd gminy - wydatki 

2820 

01030 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarz szeniom 

80 000,00 

37 , 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

13 700,00 

O 3 Infrastruktura wodociągowa wsi 744 835,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 
4260 Zakup energii 360 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 16 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
6050 

01044 
3020 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

114235,00 
832 841,97 

1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
4260 Zakup energii 200 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 44 500,00 

4430 Ró. n o pła y i s ład ki 880,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 961,97 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

78 000,00 

01095 Pozostała działalność 148 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 

6@004 Lokalny transport zbiorowy - 225 068,80 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 7 000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 218 068,80 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie "' 1 500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
1 500,00 terytorialnego 

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
55 000,00 terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne ' 8 502 781,32 ~ 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 267,00 
4270 Zakup usług remontowych 181 729,20 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 128791,00 
4430 Różne opłaty i składki 23 010,00 
4480 Podatek od nieruchomości 400,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 809,02 



----, 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 6 657 775,10 

realizację zadań inwestycyjnych 
60019 Płatne parkowanie ' 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

60095 Pozostała działalność 150 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

- - - - -- - . - - ,. , I , , , • ~ l - ~ ~ . ' 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 900,00 
4260 Zakup energii 115 300,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 600,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 700,00 
4260 Zakup energii 9 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

71035 Cmentarze 5 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4260 Zakup energii 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 115330,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 416,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 352,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 562,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 600,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 397 450,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 412 796,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 404,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 136 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 616,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 056,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 108 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 
4260 Zakup energii 240 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 578,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 20 000,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 405 002,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 182,00 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 460,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
1 000,00 służby cywilnej 

75095 Pozostała działalność 223 884,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 32 170,00 
4220 Zakup środków żywności 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 83 014,00 

?~-:f!t,;.· ~ ~-~·. ~ . 
~·•~· ; '', . . 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 534,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 767,00 
4300 Zakup usług pozostałych 767,00 

Kwalifikacja wojskowa. 1 020,00 
Zakup usług pozostałych 1 020,00 

r 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 
4210 Zakup m_aterialów i wyposażenia 65 139,00 
4260 Zakup energii 16 200,00 
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 19 200,00 

75414 Obrona cywilna 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

· r ż m · . . 321 239,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

700 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

700 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 
4810 Rezerwy 200 000,00 

.- ,,.. . . . 
:, X;_,t, .. ~~ !~I/ •v, • •,. l•<, :." ~ 

80101 Szkoły podstawowe 1727633,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
2590 systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 1 183 000,00 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 451,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 182,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
2590 systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 190 000,00 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80104 Przedszkola 2 514 900,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
2 353 000,00 systemu oświaty 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
157 900,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 



80113 Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

300 000,00 oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

300 000,00 systemu oświaty 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 190 000,00 
szkołach odstawo eh 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
2590 systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 190 000,00 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80195 Pozostała działalność 34 067,00 
4270 Zakup usług remontowych 31 067,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia .68 200,00 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
2 800,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
5 000,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1256926,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 25 000,00 
4260 Zakup energii 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 448,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 703,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 131,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 616,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 109,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 50 000,00 
4260 Zakup energii 10 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 277 768,00 
4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 800,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 24 800,00 



4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 756 372,05 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 25 000,00 
4260 Zakup energii 260 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 034,15 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 189 337,90 

realizację zadań inwestycyjnych 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat 
5,00 produktowych 

4300 Zakup usług pozostałych 5,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami ' 19 926,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 4 926,00 

90095 Pozostała działalność 137 743,70 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 71 948,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 37 959,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 2 036,70 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 8 000,00 
stowarzyszeniom 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159116,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 62 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 116,00 

92116 Biblioteki 850 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
850 000,00 kultury 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 872 857,42 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 388,03 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2 600 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 1 173 469,39 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

92601 Obiekty sportowe 63 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
4260 Zakup energii 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 500,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 161 500,00 
stowarzyszeniom 

Razem:! 34 313 032,301 



Załącznik nr 11 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP SIENNICA -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragr- Treść Wartość 

80101 Szkoły podstawowe 46313,70 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2001 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

46 313,70 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 568 000,00 

0670 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

88 000,00 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 480 000,00 
80195 Pozostała działalność 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

Razem:! 628 913,701 



ZAŁĄCZNIK Nr 12 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP SIENNICA -WYTDATKI 

80101 Szkoły podstawowe 10 141 462,68 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 052,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 950,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 963 552,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037 778,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 552,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
11 000,00 Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
4210 _a up at ri ów · wypasa· nia 1 ooo 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
4260 Zakup energii 130 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 
4301 Zakup usług pozostałych 46 318,70 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 200,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 10 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 266 762,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
10 000,00 służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4549611,00 
4797 y agr dzenia osobowe nauczycieli 30 855,73 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 503,25 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 349 528,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

1 i In t eh " .. 
0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 565,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 849,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 920,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 630,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
4260 Zakup energii 8 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 886,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
4790 Wynagrodz nia osobo e nauc yciel' 541 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 860,00 

80107 ISwietlice szkolne 597 208,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 444,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 649,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15316,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 404,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 595,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 479,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 44 479,00 służby cywilnej 



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 014 315,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 335,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 597 270,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 722,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 785,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 20 131,00 
4220 Zakup środków żywności 550 400,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 172,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 884 975,00 

szkołach podstawowvch 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41011,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 648,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 948,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 162,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 612 458,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 748,00 

80195 Pozostała działalność 207 034,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 729,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 823,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 834,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 424,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 024,00 

Razem:! 14 819 183,681 



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP Żakow - dochody 

0690 Wpływy z różnych opiat 4 000,00 
8010 Oddzia ds ol eh podstawowych 6 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 500,00 

0670 Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 35 500,00 realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 95 000,00 
80195 Pozostała działalność 550,00 

Wpływy z opiat egzaminacyjnych oraz opiat za wydawanie 
0610 świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 150,00 

duplikatów 
0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

Razem:! 141 050.001 



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia RO.0050.4.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
PSP ZAKOW- WYDATKI 

80101 Szkoły podstawowe 3 637 166,44 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 933,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 562,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 723,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 699,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 699,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
12 588,00 Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 514,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 70 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 028,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
4 000,00 służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 599,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1725000,00 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 485,44 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 047,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 289,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 476,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 744,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 942,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 580,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 015,00 
4260 Zakup energii 2 030,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 388,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 848,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 918,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15911,00 

80107 ISwietlice szkolne ,;,,. 259 247,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 825,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 781,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 270,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 680,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 589,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 277,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 825,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 221,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
11 221,00 służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne ' 4$2 442,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 965,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 031,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 688,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 



4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7 600,00 
4220 Zakup środków żywności 130 000,00 
4260 Zakup energii 3 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 006,00 

i-, 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 388 188,00 
szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 822,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 994,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 880,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 893,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 725,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 931,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 943,00 

80195 Pozostała działalność 24 127,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 526,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 601,00 

Razem:! 5 094 867,441 


